
Charakteristika  

Tai yra kompaktiškiausias, bet ne mažiau efektyvus „Fly“ oro užuolaidų asortimento modelis. Jis specialiai sukurtas maisto
pramonės įstaigų, maisto parduotuvių, rinkliavų kabinų ar kioskų langams.

Jis pasižymi dideliu greičiu skleidžiančiu oro srautą, kuris neleidžia vabzdžiams patekti į vidų. Jame taip pat yra aspiracinės
grotelės, kurios užima beveik visą paviršių. Šis modelis pasižymi labai žemu triukšmo lygiu veikimo metu.

Specialiai sukurta vabzdžių kontrolei prie langų, ypač tinka tokioms įstaigoms, kaip

kaip maisto įmonės ir pramonė,parduotuvės ir kioskai. Didelio greičio oro užtvara,

neleidžianti skraidantiems vabzdžiams patekti į pastatą. Iki 4,9 metrų aukščio

priekiniai lankai pagal NSF 37 standartą.

Savaeigė korpuso konstrukcija pagaminta iš cinkuoto plieno plokštės, apdaila

pagaminta iš baltos spalvos RAL9016 epoksidinio poliesterio konstrukcijos.Pagal

pageidavimą galima įsigyti kitų spalvų arba nerūdijančio plieno.

Didelės briaunotos įleidimo grotelės, kad būtų išvengta intensyvios priežiūros.

Anoduoto aliuminio išleidimo mentės, orlaivio formos, reguliuojamas abiem

kryptimis.

Dvigubo įleidimo išcentriniai ventiliatoriai, varomi išoriniu rotoriaus varikliu ir žemu

triukšmo lygiu. 2 greičių valdiklis („confort“ ir „fly“ režimas).

„A“ tipo be šildymo, tik oras.

Pridedamas reguliavimas su infraraudonųjų spindulių nuotolinio valdymo pultu ir

įmontuota klaviatūra su šviesos diodais.

Specifikacija  
 
50Hz

Modelis
(m³/h) (m)

COMPACT FLY 600 A -

COMPACT FLY 900 A -

 

Matmenys  

COMPACT FLY| Oro užuolaidos apsaugančios nuo vabzdžių


